Dieque dominica quae dicitur LXX, anno XXIIII regni Hainrici régis,

super altare sancti Pétri Gesiaco
,

quae praefati cella est cœnobii

,

publiée posui mus. Teduinus, vicecomes Mellentis castri. Gualo, vice-

comes castri Calidi Montis. Nivardus de Monte Forti. Radulfus Malus

Vicinns. Gualterius de Pensiaco. Drogo de Cutlante. Guarnerius et

Amalricus de Ponte Iserœ. Radulfus Delicatus. Walterius Francus.

Ericus et Ingelerius, fratres. »
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GAPITULUM LXXV.

De terra data a Drocoiie in Loconis \illa.

(( Cunctis sanctœ Dei œccleslse fidelibus, lam prœsentibus quam fulu- Anuo looo.

ris, lîoturn esse volumus, ego Droco de Ciitlante Castro, intra Sequa-

iiam iluvium sito
,
quoniam

,
pro remedio aniraae mese atque pro

animabus parentiim meorutn, assensu fidelium meorum atque depre-

catione Landrici abbatis cenobii Carnotensis , sancto Petro Ledonis

Curiee, quae cella esse dinoscitur Carnotensis coenobii, data videbcet a

comité Walter io, bbens quidem donando, concedo iu Loconis Villa

VII lîospites plenarios, cum quadain parte bosci, sicut publics via Belva-

cina dividit ad levam, atque medietatem tributi Calcedaî, slcut Trenna

aqua currit. Quœ quamvis videantur essedona parvissima, tamen, quia

fide plena et intégra devotione haec exequor, nequaquam incredulus

ero illius elogii dicentis : Qui dederit tantum caUcem aquœJrigidœ

in nomine Doinini, mercedem accipiet. Ut enim ait Scriptura : Reg-

num Dei tantum valet quantum habes. Placuit etiam hanc cartam, ut

semper inconvulsa permaneat, manu domni mei VVallerii comitis et

mea atque omnium nostrorum fidelium praesentiiim manibus cor-

roborari , et inter cetera donaria in arcliivis monasterii reponi
;

quatinus monachi praefati coenobii res datas a me, quandiu mundus

perstiterit, habendo possideant et possidendo habeant, atque semper

pro nostris delictis Deura exorent, ut, vel in ultimo examine, a justo

judice Deo mereamus veniam nostrorum deliclorum. Si quis autem

profanus aliquando hanc cartam violare temptaverit, nisi cito resi-

puerit et ad satisfactionis remedium confugerit, cum Dathan et

Abiron, quos suœ presuntionis merito vivos terra obsorbuit, et cum
liis qui Dominum crucifixerunt, inferni ignibus vermibus(pie nunquam

morituris tradatur. Nomina quoque corroboratoruin subscripla lec-

tori legenda ostendere curavimus, ut occasio in nostro opère nulla

inveniatur ab aliquo calumpniatore. Data anno XXIX regni Hainrici

régis, et posita publiée super altare sancli Pétri Ledonis Curiae. VVal-